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LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Inicial 15452321 HERRERA WILLIAMS GENOVEVA 36 58 78 172
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Inicial 15726466 CARREÑO CHAVEZ CARMEN ROSA 31.5 52 75 158.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Inicial 15730859 LOPEZ ROMERO DORIS PATRICIA 42 44 78 164
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Inicial 15737010 OCROSPOMA VALDIVIA DE SOTO KATERINE PAMELA 34.5 40 63 137.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Inicial 15738502 CANCINO ROMERO ERIKA YOVANA 30 30 69 129
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Inicial 33578979 AGUILAR MENDOZA YANETH DEL PILAR 37.5 42 93 172.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Primaria 06814102 HENRIQUEZ VALVERDE CATHERINE ELIZABETH 39 58 87 184
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Primaria 08466152 HIJAR TRUJILLO FLOR JAKELIN 36 40 63 139
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Primaria 10538942 DELGADO ESPINOZA MARIA ISABEL 31.5 48 69 148.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Primaria 15428251 ESTRADA JIMENEZ GILMER DOMINGO 27 52 69 148
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Primaria 15729026 AYALA OCROSPOMA ROCIO ORFELINDA 45 52 90 187
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Primaria 15742205 RIVERA ARELLANO YESENIA MARLENE 34.5 40 63 137.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Primaria 15862044 YABAR BORJA LIDIA MONICA 33 40 66 139
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Primaria 15984433 PICON MALASQUEZ MARIA DEL ROSARIO 28.5 42 66 136.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Primaria 15986120 VEGA MUÑOZ ANTONIO 34.5 30 69 133.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Primaria 21263359 LEON YSLA NERY DOMITILA 39 48 72 159
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15357326 CANDELA CARBONERO MARIA YSABEL 39 34 81 154
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15358159 CANALES CAMPOSANO ETHEL TARCILA 33 50 84 167
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15359777 NEGRON GONZALES WALTER ELOY 39 30 84 153
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15405829 PAREDES HERNANDEZ LAURA ROSA 37.5 38 72 147.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15436456 CHOIS CUADROS VANESSA ROMINA 40.5 54 72 166.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 27074843 ALCANTARA BOZA JOSE WILDER 37.5 40 81 158.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Comunicación 09667569 PALOMINO TELLO MARIBEL 37.5 48 75 160.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Comunicación 15617077 FALCON EVANGELISTA EPIFANIA OFELIA 40.5 50 69 159.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Comunicación 15648606 VELASQUEZ MEJIA HOMERO FIDEL 34.5 56 66 156.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Comunicación 15730321 RIVAS PICHILINGUE ADAN ENRIQUE 37.5 46 90 173.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Comunicación 21852196 MAGALLANES TASAYCO PEDRO 33 50 66 149
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Comunicación 31821550 JARA GAMBOA WILDER 30 46 66 142
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Educación Física 15357562 ZANABRIA ARONI JORGE LUIS 31.5 42 72 145.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Educación Física 15726683 TORRES GUARDALES ANGEL ANTONIO 39 52 72 163
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Educación Física 31657636 DE LA CRUZ LOPEZ AURELIO CONSTANTINO 34.5 42 63 139.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Matemática 07666279 ESTEBAN ARIAS NESTOR HERMOGENES 36 46 75 157
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Matemática 08547443 VENTOCILLA PUMACHAGUA ELISEO HERBER 37.5 38 75 150.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Matemática 15430802 SANCHEZ SUAREZ HUGO ALEJANDRO 39 50 75 164
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Matemática 15437641 QUISPE DE LA CRUZ WALTER VALERIANO 31.5 28 75 134.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Matemática 15648773 BASILIO LOVATON EDWAR DANIEL 45 60 75 180
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Matemática 15724273 BORJA RUEDA ISELA PATRICIA 37.5 42 72 151.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Matemática 15755477 ORTIZ TRUJILLO MIGUEL ANGEL 31.5 40 66 137.5
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Matemática 21834897 YATACO VICENTE JESUS ALDO 36 50 66 152
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Matemática 21873846 MAGALLANES SALVADOR JOSE 30 48 69 147
LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS EBR Secundaria Matemática 27145549 ANGULO PLASENCIA LUIS ALBERTO 43.5 54 78 175.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Inicial 08461208 HUAPAYA PALOMINO ESTHER ANGELICA 31.5 46 69 146.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Inicial 09356949 BUENDIA OCHOA EDITH JUANA 30 46 78 154
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Inicial 15357400 FERNANDEZ CALAGUA NORMA EDITH 30 28 75 133
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Inicial 15359990 PACHAS CASTILLO ELENA ISABEL 31.5 30 69 130.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Inicial 15448843 YACTAYO BARRETO CARMEN MARINA 33 44 90 167
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Inicial 15449733 CASAS MOLLANO GLORIA KARINA 31.5 20 75 126.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Inicial 15451346 COAGUILA MANERO MERY ROCIO 37.5 22 69 128.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Inicial 15452321 HERRERA WILLIAMS GENOVEVA 36 58 78 172
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Inicial 21541579 KU BORDA YANET ROXANA 39 48 75 162
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Inicial 21864640 PACHAS SARAVIA MARIA GUADALUPE 33 56 78 167
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Primaria 09765422 ESTARES UGAZ CLAUDIO ALBERTO 27 42 72 141
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Primaria 10253847 SARAVIA CHUQUIYAURI PILAR YSABEL 39 46 84 169
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Primaria 15355275 CHAPARRO ORTEGA ZOILA ZULEMA 34.5 46 72 152.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Primaria 15357218 ITURRIZAGA CASAS ALCIDES 33 46 69 148
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Primaria 15359005 CAMPOS CHACON MARLENI 31.5 44 69 144.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Primaria 15399078 PAZ CALDERON MARIA DEL PILAR 37.5 48 69 154.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Primaria 15425515 SANTOS QUIROZ ELIZABETH 40.5 52 63 155.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Primaria 15427393 GONZALES CUYA JUANA LUISA 33 38 66 137
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Primaria 21861563 YATACO PEREZ FLOR ROSANA 37.5 38 69 144.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Primaria 21870345 MARTINEZ AYBAR EDITH ROXANA 34.5 54 63 151.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15357326 CANDELA CARBONERO MARIA YSABEL 39 34 81 154
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15359777 NEGRON GONZALES WALTER ELOY 39 30 84 153
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15436456 CHOIS CUADROS VANESSA ROMINA 40.5 54 72 166.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21525528 ESPINOZA FLORES YULIANA MARTINA 36 46 72 154
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LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Comunicación 07685355 CERRON QUISPE JUAN YSMAEL 33 40 63 136
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Comunicación 15344916 SANTA VICENTE ROXANA ELIZABETH 34.5 52 69 155.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Comunicación 15356094 GARCIA SANCHEZ MARIA ISABEL 37.5 48 81 166.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Comunicación 15420998 ORE CAYLLAHUA CARLOS FERNANDO 33 22 72 127
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Comunicación 15432664 ROJAS BALTAZAR BRYAN LUIS 31.5 36 66 133.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Comunicación 15721722 MANCHEGO CALDERON MANUEL APOLINARIO 37.5 54 69 160.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Educación Física 15357562 ZANABRIA ARONI JORGE LUIS 31.5 42 72 145.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Educación Física 15433241 SOTO PABLO ALEJANDRO ANGELINO 33 42 72 147
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 07684762 ARZAPALO CHAVEZ LIZ JUANA 34.5 36 63 133.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09213193 MAMANI VARGAS MARIA YSABEL 36 52 66 154
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 15357583 CAYAHUALLPA LUYO LUIS ALBERTO 40.5 50 69 159.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 15358497 PARIONA MADUEÑO PEDRO PABLO 33 42 75 150
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Matemática 09525879 PALOMINO PRADO MARTHA CECILIA 30 40 63 133
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Matemática 10867862 CAYCHO HUAPAYA ELIZABETH HAYDEE 34.5 40 63 137.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Matemática 15428252 VELASQUEZ JAUREGUI RUBEN RODOLFO 33 42 72 147
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Matemática 15431101 INGA PIO YANET MARITZA 40.5 34 75 149.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Matemática 21834897 YATACO VICENTE JESUS ALDO 36 50 66 152
LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE EBR Secundaria Matemática 23202228 PAUCAR TITO LUCIO 37.5 36 66 139.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Inicial 07490328 BUENDIA TAFUR FANNY YANETT 31.5 36 66 133.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Inicial 09764622 GOMEZ FLORES CARMEN 30 42 72 144
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Inicial 15726466 CARREÑO CHAVEZ CARMEN ROSA 31.5 52 75 158.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Inicial 15730859 LOPEZ ROMERO DORIS PATRICIA 42 44 78 164
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Inicial 15737010 OCROSPOMA VALDIVIA DE SOTO KATERINE PAMELA 34.5 40 63 137.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Inicial 33341889 MENDOZA LUJAN RUT PATRICIA 33 50 63 146
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Primaria 15611948 GUERRERO HURTADO FELICIA ANTONIA 30 44 63 137
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Primaria 15623908 NEIRA SAAVEDRA CLARA MERCEDES 27 40 66 133
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Primaria 15720093 LUCERO FRANCISCO DELFINA LUCIA 37.5 46 78 161.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Primaria 15728305 QUIROZ MORALES LUZ ELVIRA 34.5 58 78 170.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Primaria 15728725 RAMOS TORRES ROSARIO DEL PILAR 34.5 50 63 147.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Primaria 20023461 ROJAS MATTA MIRIAM DEL PILAR 30 50 75 155
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Primaria 20407767 POMA SANTIVAÑEZ YANET 34.5 40 63 137.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Primaria 26689990 VELIZ RUIZ ROBERTO 33 44 63 140
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Primaria 26698222 GALLARDO PEREZ OSCAR MANUEL 37.5 48 63 148.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Primaria 31680647 FLORES CELESTINO CARMEN EDITH 27 34 66 127
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15405829 PAREDES HERNANDEZ LAURA ROSA 37.5 38 72 147.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15850066 PRADO ARIZA JAVIER MANUEL 30 18 63 111
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 18096562 LLARO CRUZ EDDY 33 44 69 146
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Comunicación 08128026 MELENDEZ LUYO DEMETRIO IVAN 39 40 75 154
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Comunicación 10109429 CARRERA GARAY ISABELA EPIFANIA 33 34 75 142
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Comunicación 15596677 LANDA GOMERO YSABEL AURORA 42 54 90 186
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Comunicación 15721722 MANCHEGO CALDERON MANUEL APOLINARIO 37.5 54 69 160.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Comunicación 15721915 FLORES MENDOZA WILFREDO 37.5 44 81 162.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Comunicación 15722908 PEREZ JIMENEZ RICARDO JULIO 42 48 81 171
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Educación Física 15726683 TORRES GUARDALES ANGEL ANTONIO 39 52 72 163
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 06843297 GAMARRA CESPEDES JESUS RUBEN 39 48 72 159
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 09611237 CELEDONIO DIAZ NANCY MARGOT 36 42 87 165
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 09708214 YACTAYO CUZCANO ANA ELYZABETH 31.5 52 75 158.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15661898 PAJUELO ENCARNACION JUAN SEBASTIAN 40.5 58 75 173.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15763627 ARREDONDO INOCENTE JOSE LUIS 39 52 69 160
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21298463 RAMOS CAÑABI HUGO ISAAC 37.5 56 72 165.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 15616460 VEGA PAJARES SANTOS CARLOS 33 18 78 129
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 15724951 VILLANUEVA MERCEDES LUIS ENRIQUE 33 36 69 138
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 15727198 OCROSPOMA VALDIVIA SANDRA ROSA 39 50 75 164
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 23530990 ONCEBAY ESPINOZA DANIEL CRISPULO 31.5 36 72 139.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 28480250 CARBAJAL MORALES NICOLAS ENRIQUE 31.5 34 69 134.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09213193 MAMANI VARGAS MARIA YSABEL 36 52 66 154
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 15358497 PARIONA MADUEÑO PEDRO PABLO 33 42 75 150
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 15857217 HIJAR MENDOZA ROGER GUIDO 40.5 56 72 168.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 15858010 ZORRILLA TARAZONA MARIO WILFREDO 36 62 66 164
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21299478 HUAYNATE ARTICA AMES AMILCAR 37.5 42 72 151.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32544998 VARGAS GODOS JORGE ALFREDO 27 44 69 140
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Matemática 15428252 VELASQUEZ JAUREGUI RUBEN RODOLFO 33 42 72 147
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Matemática 15617502 MAGUIÑA ARNAO ERNESTO ANDRES 37.5 40 66 143.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Matemática 15648773 BASILIO LOVATON EDWAR DANIEL 45 60 75 180
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Matemática 15724273 BORJA RUEDA ISELA PATRICIA 37.5 42 72 151.5
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LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Matemática 15724668 RIVERA OBISPO NELIDA 27 46 87 160
LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA EBR Secundaria Matemática 27145549 ANGULO PLASENCIA LUIS ALBERTO 43.5 54 78 175.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Inicial 07259121 VEGA DE LA CRUZ GLADYS ETELVINA 28.5 40 69 137.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Inicial 07688618 VALENTIN FLORES LILIANA 34.5 50 84 168.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Inicial 09356949 BUENDIA OCHOA EDITH JUANA 30 46 78 154
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Inicial 15448843 YACTAYO BARRETO CARMEN MARINA 33 44 90 167
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Inicial 15451346 COAGUILA MANERO MERY ROCIO 37.5 22 69 128.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Inicial 15738502 CANCINO ROMERO ERIKA YOVANA 30 30 69 129
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Inicial 21541579 KU BORDA YANET ROXANA 39 48 75 162
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Primaria 02553854 SAGA LIPA MAXIMO 36 38 66 140
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Primaria 08655926 PALMA TORRES JUAN SEVERO 39 42 78 159
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Primaria 09838757 PINAZO CARRERA ALEJANDRINA 33 46 66 145
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Primaria 15424332 MANCO QUIROZ MARIA ELENA 33 28 63 124
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Primaria 15425515 SANTOS QUIROZ ELIZABETH 40.5 52 63 155.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Primaria 15646000 MAGUIÑA GAMARRA TELESFORO 43.5 32 72 147.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Primaria 21861563 YATACO PEREZ FLOR ROSANA 37.5 38 69 144.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Primaria 27048934 ZUMARAN CHAVEZ LUIS ALBERTO 37.5 56 90 183.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Primaria 27289658 RAMIREZ LLATAS JOSE WILSON 36 50 72 158
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Primaria 40682253 CIPRIANI TORRES FIORELLA 30 48 75 153
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 27074843 ALCANTARA BOZA JOSE WILDER 37.5 40 81 158.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Comunicación 04079313 ROJAS AYALA VICTOR ALFONSO 31.5 30 66 127.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Comunicación 09962986 RIVAS TUPIA ROSENDO TEODORO 39 48 90 177
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Comunicación 15722908 PEREZ JIMENEZ RICARDO JULIO 42 48 81 171
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Comunicación 15952328 BONIFAZ BARRIENTOS GRACIELA DORA 28.5 34 72 134.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Comunicación 16004388 CARBAJAL NARVASTE LUIS ENRIQUE 28.5 42 84 154.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Comunicación 27080742 VILLAR SANCHEZ ALEXANDER 34.5 54 75 163.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Educación Física 21560766 ANCHANTE CORDOVA JESSICA ISABEL 37.5 56 69 162.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Educación Física 31657636 DE LA CRUZ LOPEZ AURELIO CONSTANTINO 34.5 42 63 139.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Matemática 10867862 CAYCHO HUAPAYA ELIZABETH HAYDEE 34.5 40 63 137.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Matemática 15755477 ORTIZ TRUJILLO MIGUEL ANGEL 31.5 40 66 137.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL EBR Secundaria Matemática 15998884 RICAPA TOLENTINO MARIA ESTHER 28.5 20 63 111.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Inicial 08277113 MAGUIÑA CAMONES MARIA JUDITH 31.5 48 66 145.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Inicial 21869078 FELIX LUNA MILAGROS JESUS 34.5 40 75 149.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Primaria 09414330 GIL LOPEZ LIDIA EDELINA 33 30 63 126
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Primaria 15623908 NEIRA SAAVEDRA CLARA MERCEDES 27 40 66 133
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Primaria 15986120 VEGA MUÑOZ ANTONIO 34.5 30 69 133.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Primaria 18185095 ALVA CORCUERA RAQUEL DITA 28.5 48 63 139.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Primaria 26689990 VELIZ RUIZ ROBERTO 33 44 63 140
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 18032718 RODRIGUEZ LOPEZ ROCIO HAYDEE 40.5 24 66 130.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 18069873 CASTILLO CORDOVA FELIPE 31.5 18 72 121.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 32931084 GUTIERREZ VALENZUELA HENRY 36 50 72 158
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Comunicación 09692067 OBISPO MEDINA ROSA LUZ 36 42 66 144
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Comunicación 16004388 CARBAJAL NARVASTE LUIS ENRIQUE 28.5 42 84 154.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Comunicación 21261364 ELESCANO VELIZ DAVID SANDRO 37.5 46 63 146.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Comunicación 21781939 RAMIREZ OLIVARES ROSENDO 27 34 63 124
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Comunicación 21852196 MAGALLANES TASAYCO PEDRO 33 50 66 149
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Comunicación 22095102 TINTAYA RAFAELE JULIO 36 40 63 139
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 09791038 PINTO CONDORI ISRAEL 36 36 69 141
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15423958 SORIANO VIVAS MAXIMIANO EXCENDER 37.5 34 72 143.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15614982 HUERTAS LEIVA SANTOS 39 42 66 147
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15763627 ARREDONDO INOCENTE JOSE LUIS 39 52 69 160
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Educación para el Trabajo 31629217 LAZARO MANTILLA TERESA DORA 30 44 66 140
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 15282933 ASTOCONDOR FUERTES EMMA LUZ 39 46 63 148
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Matemática 08547443 VENTOCILLA PUMACHAGUA ELISEO HERBER 37.5 38 75 150.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Matemática 15845477 RAMIREZ LEON WILLY NICOLAS 39 40 66 145
LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO EBR Secundaria Matemática 15851248 RAMOS VIDAL JUAN MANUEL 37.5 58 81 176.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Inicial 06257643 YACSA SANCHEZ ROCIO SUSANA 40.5 60 84 184.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Inicial 07259121 VEGA DE LA CRUZ GLADYS ETELVINA 28.5 40 69 137.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Inicial 16170818 GARCIA MORALES JESSICA PAOLA 40.5 48 78 166.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Primaria 02553854 SAGA LIPA MAXIMO 36 38 66 140
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Primaria 07652703 FLORES LOPE FELIX 34.5 42 63 139.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Primaria 08466152 HIJAR TRUJILLO FLOR JAKELIN 36 40 63 139
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Primaria 10253847 SARAVIA CHUQUIYAURI PILAR YSABEL 39 46 84 169
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Primaria 15355275 CHAPARRO ORTEGA ZOILA ZULEMA 34.5 46 72 152.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Primaria 15984433 PICON MALASQUEZ MARIA DEL ROSARIO 28.5 42 66 136.5
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LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Primaria 16281499 SARAVIA VENTURO MELVA MAGALI 40.5 32 63 135.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Primaria 32125592 TORRES HUERTA MIRTHA LOURDES 27 24 66 117
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 18069873 CASTILLO CORDOVA FELIPE 31.5 18 72 121.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Comunicación 08128026 MELENDEZ LUYO DEMETRIO IVAN 39 40 75 154
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Comunicación 08168192 TARAZONA TRUJILLO EGIDIO 30 46 90 166
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Comunicación 09667569 PALOMINO TELLO MARIBEL 37.5 48 75 160.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Comunicación 10109429 CARRERA GARAY ISABELA EPIFANIA 33 34 75 142
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Comunicación 15681691 HUERTA ROJAS DANIEL SABINO 39 32 72 143
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Comunicación 21872463 PORTILLA MONTALVAN LUIS ANGEL 37.5 52 69 158.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Educación Física 15433241 SOTO PABLO ALEJANDRO ANGELINO 33 42 72 147
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09025337 CAMPOS DELGADILLO ELIAS ISAIAS 27 34 63 124
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 15282933 ASTOCONDOR FUERTES EMMA LUZ 39 46 63 148
LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA EBR Secundaria Matemática 10173402 CASTILLO PEREZ CARLOS ALBERTO 30 38 63 131
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Inicial 21812805 YATACO CHACALIAZA MERY LUZ 28.5 54 75 157.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Primaria 08347654 DURAN PANCLAS MERCEDES 30 34 75 139
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Primaria 15357218 ITURRIZAGA CASAS ALCIDES 33 46 69 148
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Primaria 15359005 CAMPOS CHACON MARLENI 31.5 44 69 144.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Primaria 15427393 GONZALES CUYA JUANA LUISA 33 38 66 137
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Primaria 15428251 ESTRADA JIMENEZ GILMER DOMINGO 27 52 69 148
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Primaria 16281499 SARAVIA VENTURO MELVA MAGALI 40.5 32 63 135.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Primaria 21870345 MARTINEZ AYBAR EDITH ROXANA 34.5 54 63 151.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09359907 CASTRO SINCHE SONIA ROSARIO 28.5 38 63 129.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15358159 CANALES CAMPOSANO ETHEL TARCILA 33 50 84 167
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 32931084 GUTIERREZ VALENZUELA HENRY 36 50 72 158
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Comunicación 15344916 SANTA VICENTE ROXANA ELIZABETH 34.5 52 69 155.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Comunicación 15356094 GARCIA SANCHEZ MARIA ISABEL 37.5 48 81 166.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Comunicación 15422859 CONTRERAS HUARACHE CESILIA MARISOL 33 38 63 134
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Comunicación 15432664 ROJAS BALTAZAR BRYAN LUIS 31.5 36 66 133.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Comunicación 21872463 PORTILLA MONTALVAN LUIS ANGEL 37.5 52 69 158.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo 09708214 YACTAYO CUZCANO ANA ELYZABETH 31.5 52 75 158.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo 10701589 LAVADO ROJAS MILENA ANTONIA 33 42 78 153
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15423958 SORIANO VIVAS MAXIMIANO EXCENDER 37.5 34 72 143.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15438847 VALERIANO ESPIRITU ALICIA YANET 33 48 66 147
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15438960 VICENTE CUZCANO BLANCA RUTH 43.5 62 63 168.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 15616460 VEGA PAJARES SANTOS CARLOS 33 18 78 129
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 15724951 VILLANUEVA MERCEDES LUIS ENRIQUE 33 36 69 138
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 15727198 OCROSPOMA VALDIVIA SANDRA ROSA 39 50 75 164
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 23530990 ONCEBAY ESPINOZA DANIEL CRISPULO 31.5 36 72 139.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Formación Ciudadana y Cívica 28480250 CARBAJAL MORALES NICOLAS ENRIQUE 31.5 34 69 134.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 15357583 CAYAHUALLPA LUYO LUIS ALBERTO 40.5 50 69 159.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Matemática 15426664 SOTELO HUAPAYA GABRIEL MARTIN 40.5 50 72 162.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Matemática 15430802 SANCHEZ SUAREZ HUGO ALEJANDRO 39 50 75 164
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Matemática 15431101 INGA PIO YANET MARITZA 40.5 34 75 149.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Matemática 15437641 QUISPE DE LA CRUZ WALTER VALERIANO 31.5 28 75 134.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Matemática 15452251 ALVARADO SALDAÑA MARCOS RUPERTO 33 44 63 140
LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS EBR Secundaria Matemática 20037876 JIMENEZ FERNANDEZ GILDO 30 46 63 139
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Inicial 06257643 YACSA SANCHEZ ROCIO SUSANA 40.5 60 84 184.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Inicial 08277113 MAGUIÑA CAMONES MARIA JUDITH 31.5 48 66 145.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Inicial 21812805 YATACO CHACALIAZA MERY LUZ 28.5 54 75 157.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Primaria 08655926 PALMA TORRES JUAN SEVERO 39 42 78 159
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Primaria 09414330 GIL LOPEZ LIDIA EDELINA 33 30 63 126
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Primaria 15646000 MAGUIÑA GAMARRA TELESFORO 43.5 32 72 147.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Primaria 15720093 LUCERO FRANCISCO DELFINA LUCIA 37.5 46 78 161.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Primaria 15728305 QUIROZ MORALES LUZ ELVIRA 34.5 58 78 170.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Primaria 31652987 MENDOZA ZARZOSA RUBEN ALFREDO 43.5 34 66 143.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Primaria 31666424 YAURI GONZALEZ EDSON 28.5 42 66 136.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Primaria 31680647 FLORES CELESTINO CARMEN EDITH 27 34 66 127
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Comunicación 04068068 VILLENA RAJO OFELIA 31.5 44 90 165.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Comunicación 04079313 ROJAS AYALA VICTOR ALFONSO 31.5 30 66 127.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Comunicación 15617077 FALCON EVANGELISTA EPIFANIA OFELIA 40.5 50 69 159.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Comunicación 21781939 RAMIREZ OLIVARES ROSENDO 27 34 63 124
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Educación para el Trabajo 06843297 GAMARRA CESPEDES JESUS RUBEN 39 48 72 159
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Educación para el Trabajo 07989014 AQUINO TORRES JORGE LUIS 34.5 40 63 137.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20078932 CERRON BRUNO NATALI PATRICIA 37.5 46 69 152.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Educación para el Trabajo 31629217 LAZARO MANTILLA TERESA DORA 30 44 66 140
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LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Educación para el Trabajo 40069113 ROSALES GOMERO ROMEL ARTURO 39 44 75 158
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09224360 BOLLEA ZEVALLOS JORGE BENJAMIN 39 60 69 168
LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21299478 HUAYNATE ARTICA AMES AMILCAR 37.5 42 72 151.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Inicial 07688618 VALENTIN FLORES LILIANA 34.5 50 84 168.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Inicial 09764622 GOMEZ FLORES CARMEN 30 42 72 144
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Inicial 09838126 PIMENTEL HUAYLLASCO KARINA 33 50 72 155
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Inicial 10467003 HUARINGA CUELLAR CECILIA 36 14 63 113
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Inicial 16170818 GARCIA MORALES JESSICA PAOLA 40.5 48 78 166.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Inicial 21869078 FELIX LUNA MILAGROS JESUS 34.5 40 75 149.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Primaria 07652703 FLORES LOPE FELIX 34.5 42 63 139.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Primaria 07686226 CASAS ESTRADA LUCIA ESTHER 40.5 52 81 173.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Primaria 09373239 PULCHA AGUANLLA SILVIA CRISTINA 33 46 78 157
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Primaria 09765422 ESTARES UGAZ CLAUDIO ALBERTO 27 42 72 141
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Primaria 15424332 MANCO QUIROZ MARIA ELENA 33 28 63 124
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Primaria 16123770 DOZA MEZA DORA MARGOT 31.5 46 63 140.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Primaria 21263359 LEON YSLA NERY DOMITILA 39 48 72 159
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Primaria 27289658 RAMIREZ LLATAS JOSE WILSON 36 50 72 158
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Primaria 32125592 TORRES HUERTA MIRTHA LOURDES 27 24 66 117
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09359907 CASTRO SINCHE SONIA ROSARIO 28.5 38 63 129.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21525528 ESPINOZA FLORES YULIANA MARTINA 36 46 72 154
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Comunicación 04068068 VILLENA RAJO OFELIA 31.5 44 90 165.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Comunicación 09692067 OBISPO MEDINA ROSA LUZ 36 42 66 144
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Comunicación 10046531 GUZMAN POLANCO CLELIA MARIA DEL CARMEN 42 48 96 186
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Comunicación 15681691 HUERTA ROJAS DANIEL SABINO 39 32 72 143
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Comunicación 21261364 ELESCANO VELIZ DAVID SANDRO 37.5 46 63 146.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Comunicación 22095102 TINTAYA RAFAELE JULIO 36 40 63 139
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 07683268 OBISPO LOZANO EDGARDO LUIS 36 46 81 163
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 09611237 CELEDONIO DIAZ NANCY MARGOT 36 42 87 165
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 10701589 LAVADO ROJAS MILENA ANTONIA 33 42 78 153
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15438960 VICENTE CUZCANO BLANCA RUTH 43.5 62 63 168.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15661898 PAJUELO ENCARNACION JUAN SEBASTIAN 40.5 58 75 173.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20051822 FLORIMANDI TAPIA WILVER MICHAIN 34.5 52 72 158.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 07684762 ARZAPALO CHAVEZ LIZ JUANA 34.5 36 63 133.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 08435608 PALOMINO LIZANA MAXIMO ANTONIO 30 40 63 133
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 09224360 BOLLEA ZEVALLOS JORGE BENJAMIN 39 60 69 168
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Matemática 07666279 ESTEBAN ARIAS NESTOR HERMOGENES 36 46 75 157
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Matemática 10173402 CASTILLO PEREZ CARLOS ALBERTO 30 38 63 131
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Matemática 15452251 ALVARADO SALDAÑA MARCOS RUPERTO 33 44 63 140
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Matemática 20037876 JIMENEZ FERNANDEZ GILDO 30 46 63 139
LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI EBR Secundaria Matemática 23202228 PAUCAR TITO LUCIO 37.5 36 66 139.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Inicial 07490328 BUENDIA TAFUR FANNY YANETT 31.5 36 66 133.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Inicial 33341889 MENDOZA LUJAN RUT PATRICIA 33 50 63 146
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Inicial 33578979 AGUILAR MENDOZA YANETH DEL PILAR 37.5 42 93 172.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Primaria 06814102 HENRIQUEZ VALVERDE CATHERINE ELIZABETH 39 58 87 184
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Primaria 09838757 PINAZO CARRERA ALEJANDRINA 33 46 66 145
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Primaria 15448446 YSA URBINA DE ZUZUNAGA JANET GISSELA 33 24 66 123
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Primaria 18185095 ALVA CORCUERA RAQUEL DITA 28.5 48 63 139.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Primaria 20023461 ROJAS MATTA MIRIAM DEL PILAR 30 50 75 155
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Primaria 27048934 ZUMARAN CHAVEZ LUIS ALBERTO 37.5 56 90 183.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Primaria 31652987 MENDOZA ZARZOSA RUBEN ALFREDO 43.5 34 66 143.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Primaria 31666424 YAURI GONZALEZ EDSON 28.5 42 66 136.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Primaria 31936234 HUARANGA OCROSPOMA JAVIER ANTONIO 37.5 52 69 158.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Primaria 40682253 CIPRIANI TORRES FIORELLA 30 48 75 153
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 15850066 PRADO ARIZA JAVIER MANUEL 30 18 63 111
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 18032718 RODRIGUEZ LOPEZ ROCIO HAYDEE 40.5 24 66 130.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 18096562 LLARO CRUZ EDDY 33 44 69 146
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Comunicación 09962986 RIVAS TUPIA ROSENDO TEODORO 39 48 90 177
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Comunicación 15654574 LOPEZ ROMERO MERCEDES DEL PILAR 30 26 63 119
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Comunicación 15701598 ACUÑA VALDERRAMA JULIA ADELINA 30 42 66 138
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Comunicación 15730321 RIVAS PICHILINGUE ADAN ENRIQUE 37.5 46 90 173.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Comunicación 15857409 MEDRANO ARIZA YENY AUGUSTA 39 50 93 182
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Comunicación 18124855 CALDERON RODRIGUEZ ROCIO ELIZABETH 36 14 78 128
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Educación Física 21560766 ANCHANTE CORDOVA JESSICA ISABEL 37.5 56 69 162.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 07989014 AQUINO TORRES JORGE LUIS 34.5 40 63 137.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 09791038 PINTO CONDORI ISRAEL 36 36 69 141
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COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS 

DE GESTIÓN

CONOCIMIENTOS 

PEDAGÓGICOS
TOTAL

RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO AL CARGO DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UNIDADES DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL Y DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

RSG N° 279-2016-MINEDU / RM N° 316-2016-MINEDU

MODALIDAD / NIVEL / ESPECIALIDAD

(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15614982 HUERTAS LEIVA SANTOS 39 42 66 147
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20051822 FLORIMANDI TAPIA WILVER MICHAIN 34.5 52 72 158.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20078932 CERRON BRUNO NATALI PATRICIA 37.5 46 69 152.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 40069113 ROSALES GOMERO ROMEL ARTURO 39 44 75 158
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 15857217 HIJAR MENDOZA ROGER GUIDO 40.5 56 72 168.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 15858010 ZORRILLA TARAZONA MARIO WILFREDO 36 62 66 164
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 32544998 VARGAS GODOS JORGE ALFREDO 27 44 69 140
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Matemática 15845477 RAMIREZ LEON WILLY NICOLAS 39 40 66 145
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Matemática 15851248 RAMOS VIDAL JUAN MANUEL 37.5 58 81 176.5
LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA EBR Secundaria Matemática 21873846 MAGALLANES SALVADOR JOSE 30 48 69 147
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